PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 10. 2018
	№
	1440

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 04.02.2016 № 119
На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                          «О некоммерческих организациях», ст.73 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации Снежинского городского округа от 13.08.2014 № 1208 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению образования, оказываемые ими сверхустановленного муниципального задания, а также в случаях, определенных законодательством Российской Федерации, в пределах установленного муниципального задания», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 04.02.2016 № 119 (с изменениями) «Об установлении размера платы родителями (законными представителями) учащихся за обучение по программам профессионального обучения» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.Установить размер платы (в размере стоимости горюче-смазочных материалов) родителям (законным представителям) учащихся в 2018/19 учебном году за обучение по программам профессионального обучения:

1) «Водитель транспортных средств категорий «В, С» в размере 36 365,00 рублей (практическое обучение);

2) «Слесарь по ремонту автомобилей и водитель категории «В»

2. в размере 6 160,00 рублей (практическое обучение)».

3. Подпункт 1 пункта 2 постановления изложить в новой редакции:

«1) исходя из 126 часов практического вождения за учебный год (в том числе 54 часа по категории «В», 72 часа по категории «С») по программе «Водитель транспортных средств категорий «В,С».

3. Пункт 8 постановления изложить в новой редакции:
«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                          01 сентября 2018 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление»

Н.Ю.Круглик

Исполняющий обязанности

начальника Управления

образования

А.Н.Мухитдинов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Упр. образования  – 1 экз.

фин.управление  – 1 экз.

газета «Известия…»  – 1 экз.

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт I категории

Управления образования

га 1  27.09.2018

1313